
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 247729-2012 z dnia 2012-11-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Przedmiotem zamówienia jest zakup oraz dostawa sprzętu komputerowego oraz urządzeń biurowych dla potrzeb

Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie, realizowane w dwóch częściach, tj.: - Zadanie Nr 1 pn.: Zakup i dostawa sprzętu

komputerowego...

Termin składania ofert: 2012-11-30

Staszów: Zakup i dostawa sprzętu komputerowego oraz urządzeń

biurowych dla potrzeb Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie

Numer ogłoszenia: 263643 - 2012; data zamieszczenia: 12.12.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 247729 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel. 015

8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa sprzętu komputerowego oraz

urządzeń biurowych dla potrzeb Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup oraz dostawa sprzętu

komputerowego oraz urządzeń biurowych dla potrzeb Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie, realizowane w

dwóch częściach, tj.: - Zadanie Nr 1 pn.: Zakup i dostawa sprzętu komputerowego dla potrzeb Urzędu

Miasta i Gminy w Staszowie - Zadanie Nr 2 pn.: Zakup i dostawa urządzeń biurowych dla potrzeb Urzędu

Miasta i Gminy w Staszowie gdzie: - przedmiotem zamówienia Zadania Nr 1 jest zakup oraz dostawa

sprzętu komputerowego dla potrzeb Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie, tj.: 1) Skaner A3 - 2 szt. 2)

Drukarka laserowa kolorowa A3 - 1 szt. 3) Mysz laserowa - 15 szt. 4) Nagrywarka DVD - 4 szt. 5) Zasilacz

ATX 400 W - 4 szt. 6) Dysk twardy 2TB - 2 szt. 7) Drukarka igłowa - 1 szt. 8) Zasilacz UPS - 1 szt. 9)

Przenośne stacje robocze - 2 szt. 10) Stacje robocze (monitor, UPS, mysz, klawiatura, stacja robocza) - 7

szt. 11) Drukarka atramentowa - 2 szt. 12) Dysk twardy 2,5 cala - 1 szt. 13) Przełącznik sieciowy - 2 szt.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

1 12.12.2012 13:37



14) Dysk HP 72 GB SAS - 2 szt. 15) Dysk HP 146 GB SAS - 1 szt. 16) Pamięć RAM Samsung

M392B5170FM0 - YH9 - 2 szt. 17) Pistolet do kleju termotopliwego - 1 szt. 18) Lutownica pistoletowa

transformatorowa - 1 szt. 19) IBM BladeCenter S 750 GB 7 200 rpm NL SAS Hot-Swap hard drive - 1 szt.

20) Pulpit sterujący z joystikiem - 1 szt. 21) Monitor 55 cali - 2 szt. 22) Urządzenie wielofunkcyjne - 1 szt.

23) Stacje robocze (monitor, UPS, mysz, klawiatura, stacja robocza) z listwą zasilającą - 2 szt. -

przedmiotem zamówienia Zadania Nr 2 jest zakup i dostawa urządzeń biurowych dla potrzeb Urzędu

Miasta i Gminy w Staszowie, tj.: 1) Kopiarka cyfrowa monochromatyczna - 1 szt. 2) Niszczarka do

dokumentów - 2 szt. 3) Kopiarka cyfrowa kolorowa - 1 szt. 4) Radiotelefon - 2 zestawy. 5) Telefon

bezprzewodowy - 2 szt. 6) Niszczarka - 2 szt. zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia odrębnym dla

każdego zadania, stanowiącym załącznik nr 7 SIWZ. Wszystkie urządzenia muszą być fabrycznie nowe, w

pełni sprawne i odpowiadać standardom jakościowym i technicznym, wynikającym z funkcji i

przeznaczenia urządzeń oraz muszą być wolne od wad prawnych i fizycznych. Miejscem dostawy dla

obydwu zadań jest budynek Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie (ul. Opatowska 31 Staszów). Termin

realizacji dostawy: - Zadanie Nr 1: - 14 dni od daty podpisania umowy - dla poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,

11 (1 szt.), 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19; - 7 dni od daty podpisania umowy - dla poz. 11 (1 sztuka), 20, 21,

22, 23. - Zadanie Nr 2: - 14 dni od daty podpisania umowy - dla poz. 1, 2; - 7 dni od daty podpisania

umowy - dla poz. 3, 4, 5, 6. Dla Zadania Nr 1 dla poz. 14, 15, 16 oraz 19 nie dopuszcza się rozwiązań

równoważnych, uwzględniając specyfikę zamówienia, ponieważ dla w/w pozycji zachodzi wymóg

zachowania kompatybilności ze sprzętem / urządzeniami będącymi w posiadaniu zamawiającego (m. in.

serwer IBM BladeCenter S - HS22). Dla pozostałych pozycji w Zadaniu Nr 1 i dla wszystkich pozycji w

Zadaniu Nr 2 zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne. Wskazanie nazw modeli i producentów w

zamieszczonych elementach opisu przedmiotu zamówienia służy wyłącznie określeniu minimalnych cech

technicznych i jakościowych. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym

przez zamawiającego jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy spełniają wymagania

określone przez zamawiającego. W takiej sytuacji zamawiający wymaga złożenia stosownych

dokumentów, potwierdzających spełnienie wymagań. Wymagany okres gwarancji wskazano w opisie

przedmiotu zamówienia (załącznik Nr 7 SIWZ). Dostawy objęte przedmiotem zamówienia muszą być

wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.23.72.00-1, 30.19.14.00-8, 30.12.11.00-4, 30.21.40.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

2 12.12.2012 13:37



Część NR: 1   

Nazwa: Zakup i dostawa sprzętu komputerowego dla potrzeb Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie

Część NR: 2   

Nazwa: Zakup i dostawa urządzeń biurowych dla potrzeb Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Firma Wielobranżowa ANMA Mariusz Machnik KOMPUTERY I KASY FISKALNE, ul. Czysta 1, 28-200

Staszów, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 109000,81 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 87886,00

Oferta z najniższą ceną: 87886,00 / Oferta z najwyższą ceną: 87886,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ARCOP Rafał Piecaba, ul. Tartaczna 16/1, 25-657 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 109000,81 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 32285,26

Oferta z najniższą ceną: 32285,26 / Oferta z najwyższą ceną: 46255,38

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

3 12.12.2012 13:37


